
Tuomiokapituli julistaa haettavaksi Iin seurakunnan kirkkoherran viran. 
 

Iin seurakunta on perustettu 1300-luvulla ja se on yksi Oulun 
hiippakunnan vanhimmista seurakunnista. Juureva ja hyvin hoidettu 
noin 8000 jäsenen seurakunta on ikärakenteeltaan terve. Seurakunnan 
talous on poikkeuksellisen vahvalla pohjalla. Noin 20 hengen työyhteisö 
palvelee seurakuntalaisia laajalla alueella Oulun rajalta aina 
Pudasjärven, Simon ja Ranuan kunnan rajoille saakka. Iissä kirkkoon 
kuuluu yli 81 % asukkaista ja seurakunta on arvostettu 
yhteistyökumppani ja luonteva yhteisöllisyyden rakentaja.  
 
Iin seurakunnan kirkkoherra valitaan välittömällä vaalilla. Kirkkoherran virkaa 
hakevan tulee olla pastoraalitutkinnon ja seurakuntatyön johtamisen 
tutkinnon suorittanut pappi. Virka edellyttää suomen kielen erinomaista 
suullista ja kirjallista taitoa sekä ruotsin kielen tyydyttävää ymmärtämisen 
taitoa.  
 
Viran palkkaus sijoittuu luokkaan K20 (4482,97 - 5617,91€).  
 
Kirkkojärjestys määrittelee kirkkoherran tehtävät seuraavasti: 
* Kirkkoherra valvoo, että seurakunnan muuta toimintaa kuten kristillistä 
kasvatusta ja opetusta, diakoniaa sekä evankelioimis- ja lähetystyötä 
harjoitetaan kirkon tunnustuksen ja tehtävän mukaisesti; 
* Kirkkoherra on seurakunnan jumalanpalveluksissa, kirkollisissa toimituksissa 
ja muussa hengellisessä työssä toimivien viranhaltijoiden ja työntekijöiden ylin 
esimies; 
* Kirkkoherra valvoo kirkkoneuvoston tai seurakuntaneuvoston päätösten 
laillisuutta ja noudattamista seurakunnan hallinnossa ja taloudenhoidossa; 
* Kirkkoherra esittelee kirkkoneuvostolle, seurakuntaneuvostolle tai muulle 
toimielimelle toimialaansa koskevat asiat, jollei hän ole määrännyt esittelyä 
muulle viranhaltijalle.  
 
Iin seurakunnan kirkkoherran viran erityiseksi tarpeeksi seurakunta ilmoittaa: 
* kyky strategiseen ajatteluun ja käytännön johtamiseen ja sen kehittämiseen. 
* hyvät viestintä- ja vuorovaikutustaidot 
* kokemus organisaation hallinnosta ja johtamisesta  
 
Hakuaika päättyy 11.3.2024 klo 15.00. Oulun hiippakunnan tuomiokapitulille 
osoitetut hakemukset toimitetaan KirkkoRekry-palvelun kautta. Hakemukseen 
on liitettävä omasta tuomiokapitulista saatava nimikirjaote sekä 
lääkärintodistus (T-lomake, enint. 6 kk vanha). Tuomiokapituli haastattelee 
hakijat kokouksessaan 21.3.2024 Oulussa.   
 
Lisätietoja antavat Tapani Ruotsalainen, puh 040 5157633 ja 
pappisasessori Ilkka Mäkinen, puh. 050 433 4095. Sähköpostiosoitteet muotoa 
etunimi.sukunimi@evl.fi.  

 


